
     

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

20 лютого 2025 року     с-ще Слобожанське                     № 2770- VIІІ 
 

Про внесення змін до Програми соціально – 

економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024 – 

2027 роки та затвердження Заходів на 2025 рік 
 

 З метою забезпечення комплексного соціально – економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади, підвищення ефективності використання 

економічного потенціалу та забезпечення ефективного виконання покладених на орган 

місцевого самоврядування відповідно до чинного законодавства України повноважень, а 

також своєчасного надання публічних послуг мешканцям громади, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 20.02.2025 року № 113 «Про 

погодження внесення змін до Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024 – 2027 роки та затвердження Заходів на 2025 рік», 

керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» № 280/97-ВР від 21.05.1997 року, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 – 2027 роки, затвердженої рішенням XLVII сесії 

Слобожанської селищної ради VIII скликання від 18.01.2024 року № 2014 – VIII «Про 

затвердження Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 – 2027 роки» (зі змінами), а саме доповнити пункт 1 

Територія громади та її управління Розділу 3. Цілі та завдання економічного і соціального 

розвитку громади наступним пунктом: 

1.4 Забезпечення ефективного 

використання ресурсів громади 

в напрямку надання публічних 

послуг, в тому числі шляхом 

укладання договорів 

співробітництва територіальних 

громад 

2024-2027 Структурні 

підрозділи  селищної 

ради за напрямком 

роботи, комунальні 

підприємства, 

установи організації 

Слобожанської 

селищної ради 

Підвищено 

ефективність 

управління 

ресурсами 

громади в 

напрямку 

надання 

публічних 

послуг 

 

2. Затвердити Заходи на 2025 рік до Програми соціально – економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 – 2027 роки у додатку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності соціального захисту, 

праці та сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ). 

 

Слобожанський селищний голова             Дмитро ДІХТЯР 



 

 

Додаток   

до рішення  LXV сесії Слобожанської 

селищної ради VIIIскликання  

від 20 лютого 2025 року № 2770-VIII 

 

 

Заходи на 2025 рік  

до Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2024 – 2027 роки 

 

Цілі та 

завданням 

економічного і 

соціального 

розвитку 

громади 

Назва заходу Сума коштів на 

фінансування 

заходів, грн. 

Джерело 

фінансування 

Головний 

розпорядник 

коштів 

1. Територія громади та її управління 

1.4. 

Забезпечення 

ефективного 

використання 

ресурсів громади 

в напрямку 

надання 

публічних 

послуг, в тому 

числі шляхом 

укладання 

договорів 

співробітництва 

територіальних 

громад 

1.4.1. Надання 

субвенції 

Зміївській міській 

територіальній 

громаді згідно 

договору про 

співробітництво 

територіальних 

громад у формі 

делегування 

виконання 

окремих завдань 

щодо надання 

освітніх послуг 

КУ «Зміївський 

інклюзивно- 

ресурсний центр» 

Зміївської міської 

ради для дітей 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади  

 

36 232,00 грн.  

 

 

Кошти 

бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

селищна рада 

1.4.2. Надання 

субвенції 

Зміївській міській 

територіальній 

громаді згідно 

договору про 

співробітництво 

386 556,00 грн.  

 
 

Кошти 

бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

селищна рада 



територіальних 

громад у формі 

делегування 

виконання 

окремих завдань 

щодо надання 

послуг у сфері 

архівної справи 

КП «Трудовий 

архів» Зміївської 

міської ради 

громадянам 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади  

 

1.4.3. Надання 

субвенції 

Зміївській міській 

територіальній 

громаді згідно 

договору про 

співробітництво 

територіальних 

громад у формі 

делегування 

виконання 

окремих завдань 

щодо надання 

послуг у сфері 

містобудування та 

архітектури 

відділом з питань 

містобудування та 

архітектури 

Зміївської міської 

ради громадянам 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади  

 

434 719,00 грн.  

 

 

Кошти 

бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

селищна рада 

9. Відновлення громади 

9.1. Проведення 

аварійно -

відновлювальних 

робіт об’єктів, 

які зазнали 

руйнування 

внаслідок 

збройної агресії 

9.1.1. Капітальний 

ремонт фасаду та 

покриття з 

утепленням 

внутрішніх 

приміщень та 

системи опалення 

будівлі 

5 684 820,00 грн., 

в тому числі: 

 

5 612 814,00грн.- 

роботи, 

 

72 006,00 грн. - 

технічний нагляд   

Кошти 

бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді та 

спорту 

Слобожанської 

селищної ради 



російської 

федерації проти 

України 

 

Благодатської 

сільської 

бібліотеки-філії 

Комунального 

закладу 

«Слобожанська 

публічна 

бібліотека» 

Слобожанської 

селищної ради 

Чугуївського 

району 

Харківської 

області, за 

адресою: 

Харківська 

область, 

Чугуївський 

район, с. 

Благодатне, вул. 

Механізаторська 

буд. 1 

 

 

 

Секретар  селищної ради              Галина КУЦЕНКО 


